Zat_1 Wyjasnienia SIWZ (5) 12/02/2019
Lp. tres¢ pytania Odpowiedz
1. Dotyczy odpowiedzi na pytanianr 9i 10 zdnia 21.12.2018 r.
Zamawiajacy w wyniku udzielonej odpowiedzi dokonat modyfikacji zapiséw OPZ zgodnie z intencjg pytajacego, jednak jednoczesnie zmodyfikowat zapis
dotyczacy wymaganych uprawnien dla eksperta ds. robét telekomunikacyjnych i teletechnicznych wprowadzajgc wymaog posiadania: ,,Uprawnienia do
wykonywania robdt budowlanych w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji telekomunikacyjnych i teletechnicznych”.
Pragniemy zwrdci¢ uwage, ze zgodnie z obowigzujagcymi w tym zakresie przepisami (Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Rozwoju w sprawie
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, § 14 ust. 1 — Dz.U. 2014, poz. 1278) nie istniejg uprawnienia budowlane do wykonywania robét
budowlanych w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen telekomunikacyjnych, a jedynie uprawnienia do , kierowania robotami - R . R . . . . . -
951 " ) . . X o ) i . N Zamawiajac potwierdza, ze zapis nalezy rozumie¢ jako "kierowanie robotami budowlanymi".
budowlanymi” — takie byto zresztg pierwotne brzmienie zapisu oraz uprawnienia do ,,projektowania obiektu budowlanego”.
Zwracamy sie z proshg o wyjasnienie (oraz ewentualne sprostowanie i ujednolicenie zapiséw w tym zakresie), czy Zamawiajgcy wymaga aby:
a) Ekspert ds. robot telekomunikacyjnych i teletechnicznych legitymowat sie uprawnieniami budowalnymi w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urzadzen telekomunikacyjnych do kierowania robotami budowlanymi zwigzanymi
z obiektem budowlanym.
b) Projektant branzy teletechnicznej legitymowat sie uprawnieniami budowalnymi w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzer
telekomunikacyjnych do projektowania obiektu budowlanego.
2. Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 213 z dnia 21.12.2018 r. Zamawiajacy wyjasnia, ze jako "potwierdzenie zaptaty sktadki" okreslone w par. 21 ust. 6 pkt 4 IPU dopuszcza mozliwos¢ ztozenia
952 Prosimy o wyjasnienie jak nalezy traktowa¢ zapis widniejgcy w kolumnie ,,Odpowiedz” dla w/w pytania. Zapis robi wrazenie komentarza na podstawie |o$wiadczenie ubezpieczyciela w tym zakresie o ile o$wiadczenie takie bedzie kazdorazowo podpisane zgodnie z reprezentacjg
ktérego Zamawiajacy miat udzieli¢ konkretnej odpowiedzi, jednak w tym brzmieniu nie stanowi on de facto odpowiedzi. ubezpieczyciela oraz z zataczonym aktualnym odpisem z KRS
4. Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 370 z dnia 21.12.2018 r.
Zwracamy uwage, ze § 3 ust. okresla terminy realizacji Umowy z podziatem na Kamienie Milowe. za$ § 3 ust. 5 okresla okres $wiadczenia Ustug. Zapis § 4 ust. 1 Umowy ,,Zamawiajacy powiadomi Wykonawce o skorzystaniu z prawa opcji, hajpdzniej na 30 dni przed terminem
Wyjasnienie Zamawiajacego jest zatem wcigz niejasne, bowiem odwotuje sie do terminu realizacji Umowy wskazanego w § 3. Czy zatem Zamawiajacy |jego realizacji” oznacza, ze od momentu poinformowania Wykonawcy o skorzystaniu z prawa opcji Zamawiajgcy nie moze
953 moze ponownie wyjasni¢ Wykonawcy jak nalezy rozumiec termin z § 4 ust. 1 Umowy? Czy Zamawiajacy moze skorzystac z prawa opcji najpézniej na 30 [wymagac rozpoczecia realizacji prac dotyczgcych danej opcji wezesniej niz po uptywie 30 dni. Jednoczesnie Zamawiajacy
dni przed terminem wykonania Umowy (tj. przed uptywem ostatniego Kamienia Milowego) czy na 30 dni przed uptywem okresu $wiadczenia Ustug potwierdza, ze z prawa opcji moze skorzysta¢ w czasie trwania Umowy, tj. do czasu osiagniecia wskazanego w par 3. Umowy
(ktére beda $wiadczone przez okres 5 lat od dnia podpisania Protokotu Odbioru Koricowego Systemu Centralnego lub Warunkowego Protokotu Odbioru [ostatniego kamienia milowego nr 6.
Systemu Centralnego?
8. Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 400 z dnia 21.12.2018 r.
Ze wzgledu fakt, ze Wykonawca nie moze sprzeda¢ Zamawiajgcemu licencji ani praw wiasnosci intelektualnej ponizej ich wartosci zakupu, bowiem Zamawiajgcy wskazat, ze wynagrodzenie Wykonawcy za udzielenie licencji lub przeniesienie praw autorskich zostato przez
stanowitoby to naruszenie przepiséw prawa podatkowego i oznaczatoby to przejaw nieuczciwej konkurencji ze strony Wykonawcy w rozumieniu Wykonawce skalkulowane jako cze$¢ wynagrodzenia naleznego Wykonawcy za realizacje Kamienia Milowego nr 3, dodajac
954 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane postanowienia § 12 ust. 3 w sposob nastepujacy: jednak, ze wartos$¢ tego wynagrodzenia nie przekracza 0,001% wynagrodzenia tamze okreslonego. W ocenie Zamawiajgcego
,Wynagrodzenie Wykonawcy z tytutu przeniesienia majatkowych praw autorskich oraz udzielenia licencji lub jej zapewnienia, wynagrodzenie z tytutu  |wskazana warto$¢ jest rynkowg szacunkowg wartoscia takich uprawnier przekazywanych przez Wykonawce. Zamawiajacy nie
przeniesienia prawa do wykonywania praw zaleznych, nabycia wtasnosci nosnikdw itp., na warunkach okreslonych przewiduje modyfikacji wskazanego postanowienia umownego.
W niniejszej Umowie, zostato przez Wykonawce skalkulowane jako cze$¢ wynagrodzenia naleznego Wykonawcy na podstawie Umowy”?
9. Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 405 z dnia 21.12.2018 r.
yezy i ‘p X Py . o, o L X Pytanie pierwotnie zadane przez Wykonawce brzmiato - Czy Zamawiajacy potwierdza, ze pole eksploatacji okreslone w § 12 ust.
Czy Zamawiajgcy moze ponownie udzieli¢ wyczerpujacej odpowiedzi na zadane pytanie? . R . . ) . o -
L . . . . . . , . . 19 pkt 2) uprawnia¢ bedzie Zamawiajacego do ttumaczenia, przystosowywania, zmiany uktadu lub wprowadzania jakichkolwiek
Zakres uprawnien wynikajacych z licencji do oprogramowania jest determinowany warunkami okreslonymi w § 12 ust. 18, 19 i nastepne. Ze wzgledu na |. A R . ) . ) . L.
. . . . . . . X . K L innych zmian w programie komputerowym wytacznie za posrednictwem udostepnionych funkcjonalno$ci programu
fakt, ze § 12 ust. 19 pkt 2) przewiduje wymaganie, aby Licencja na Oprogramowanie Standardowe Aplikacyjne obejmowato m.in. uprawnienie ) : ) R R o
. . . R L L . . komputerowego lub w zakresie dozwolonego uzytku zgodnie z art. 75 ust. 2 i 3 ustawy o prawie autorskim i prawach
Zamawiajgcego do ttumaczenia, przystosowywania, zmiany uktadu lub wprowadzania jakichkolwiek innych zmian w programie komputerowym, . L . o, . R N . ) )
955 . ) | » 8 ) . . A L. pokrewnych? W odpowiedzi Zamawiajacy wskazat, ze zakres uprawnien Zamawiajacego wynika z licencji, ta zas ma zosta¢
Wykonawca wskazat nie jest obiektywnie mozliwe uzyskanie takiego pola eksploatacji dla Zamawiajgcego. Wykonawca jednocze$nie wskazat R . L. : , R . .
. - . . . . A - X . . udzielona przez Wykonawce na polach eksploatacji wymaganych przez Zamawiajgcego i okreslonych w Umowie. Zamawiajacy nie
propozycje modyfikacji tego pola w taki sposdb, aby zobowigzanie Wykonawcy co do warunkéw licencji na Oprogramowanie Standardowe Aplikacyjne L L . e
R . L. R L ) . o, dokonat modyfikacji wskazanego postanowienia § 12 ust. 19 pkt 2 IPU. Wykonawca wobec catoksztattu powyzszego powinien
byto wykonalne. Czy wobec wyjasnienia Zamawiajacego, Wykonawca ma uznaé, ze ostatecznie uprawnienia licencyjne Zamawiajgcego beda wynikaé z , . o R . . X
. " L . . R . " , uznaé, ze uprawnienia licencyjne (ich zakres) obejmujg pola eksploatacji wskazane w § 12 ust. 19 Umowy albo, alternatywnie, w
licencji do oprogramowania i nie jest wymagany, aby w kazdym przypadku licencja ta byta udzielona na polach eksploatacji okreslonych w § 12 ust. 19 .
postanowieniach § 12 ust. 20 Umowy.
Umowy?
19. Pytanie do zmian w OPZ z dnia 21/12/2018
956 Dotyczy zatacznika 2c ,Wybrane wymagania niefunkcjonalne dla Systemu Centralnego”, wymaganie 20. Prosimy Zamawiajacego o informacje ile W ramach przedmiotu zamdwienia nalezy wyposazy¢ 4 Rejony oraz 2 Obwody Drogowe.
Obwoddw i Rejonéw nalezy wyposazy¢ w ramach niniejszego przedmiotu zaméwienia?
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Zamawiajacy wyjasnia, ze w zakres prac wykonawcy CPW wchodzi dostawa i wdrozenie modutéw rozproszonych w woj.
mazowieckim, zgodnie z Zatgcznikiem 3. Inwentaryzacja do OPZ.
Pytanie 3: Ponadto, Wykonawca CPW w zwiazku z instalacja Systemu Centralnego w Centrach Zarzadzania Ruchem, w tym CZR Strykéw (w
,SIWZ-Tom-IV-Formularz-cenowy-excel” obszarze RPW t4dz) jest odpowiedzialny za dostawe i pomoc w implementacji komponentu ESB, opisanego w OPZ w pkt. 2.1.2 i
957 Zwracamy sie z prosha o wyjasnienie jakie elementy/zakres prac wg. Zamawiajacego powinny by¢ wycenione w zakresie punktu 2.5.1 Dostawa i stanowigcego integralng czes¢ Systemu Centralnego (opisanego w OPZ w pkt. 2.1) w rozwigzaniach wdrazanych przez
wdrozenie wraz z integracja i testami Systemu Centralnego w obszarze RPW +6dz Formularza cenowego? Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami obszar |wykonawcéw Regionalnych Projektéw Wdrozeniowych. W poz. 2.5.1. Formularza cenowego nr 1 Wykonawca uwzgledni¢ ma
wdrozenia dla tego Zamdwienia nie obejmuje urzadzen terenowych/drogowych zlokalizowanych poza obszarem woj. mazowieckiego. wszelkie koszty zwigzane z realizacjg Kamienia Milowego 4 (zakres prac wchodzacych w sktad kamienia opisuja litery od a) do d)
pkt. 6.3.4 IDW) w obszarze Regionalnego Projektu Wdrozeniowego w todzi (CZR Strykéw). Wynagrodzenie za caty Kamiert Milowy
4 to suma poz. od 2.5.1 do 2.5.4 Formularza Cenowego nr 1.
Zamawiajacy zaktada, ze Wykonawcy chodzito o poz. 2.5.2 FC1 i wyjasnia, ze w zakres prac wykonawcy CPW wchodzi dostawa i
wdrozenie modutéw rozproszonych w woj. mazowieckim, zgodnie z Zatacznikiem 3. Inwentaryzacja do OPZ.
Pytanie 4: Ponadto, Wykonawca CPW w zwiazku z instalacjg Systemu Centralnego w Centrach Zarzadzania Ruchem, w tym CZR Wroctaw-
,SIWZ-Tom-IV-Formularz-cenowy-excel” Widawa (w obszarze RPW Wroctaw) jest odpowiedzialny za dostawe i pomoc w implementacji komponentu ESB, opisanego w
958  |Zwracamy sie z pro$ba o wyjasnienie jakie elementy/zakres prac wg. Zamawiajacego powinny by¢ wycenione w zakresie punktu 2.5.1 Dostawa i OPZ w pkt. 2.1.2 i stanowigcego integralng cze$¢ Systemu Centralnego (opisanego w OPZ w pkt. 2.1) w rozwigzaniach wdrazanych
wdrozenie wraz z integracjg i testami Systemu Centralnego w obszarze RPW Wroctaw Formularza cenowego? Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami przez wykonawcéw Regionalnych Projektéw Wdrozeniowych. W poz. 2.5.2. Formularza cenowego nr 1 Wykonawca uwzglednic¢
obszar wdrozenia dla tego Zamdéwienia nie obejmuje urzadzen terenowych/drogowych zlokalizowanych poza obszarem woj. mazowieckiego. ma wszelkie koszty zwigzane z realizacjg Kamienia Milowego 4 (zakres prac wchodzgcych w sktad kamienia opisuja litery od a) do
d) pkt. 6.3.4 IDW) w obszarze Regionalnego Projektu Wdrozeniowego we Wroctawiu (CZR Wroctaw-Widawa). Wynagrodzenie za
caty Kamieni Milowy 4 to suma poz. od 2.5.1 do 2.5.4 Formularza Cenowego nr 1.
Zamawiajacy zaktada, ze Wykonawcy chodzito o poz. 2.5.3 FC1 i wyjasnia, ze w zakres prac wykonawcy CPW wchodzi dostawa i
wdrozenie modutéw rozproszonych w woj. mazowieckim, zgodnie z Zatacznikiem 3. Inwentaryzacja do OPZ.
Pytanie 5: Ponadto, Wykonawca CPW w zwiazku z instalacja Systemu Centralnego w Centrach Zarzadzania Ruchem, w tym CZR Dworek (w
,SIWZ-Tom-IV-Formularz-cenowy-excel” obszarze RPW Gdarisk) jest odpowiedzialny za dostawe i pomoc w implementacji komponentu ESB, opisanego w OPZ w pkt. 2.1.2
959  |Zwracamy sie z proshg o wyjasnienie jakie elementy/zakres prac wg. Zamawiajgcego powinny by¢ wycenione w zakresie punktu 2.5.1 Dostawa i i stanowigcego integralng czes¢ Systemu Centralnego (opisanego w OPZ w pkt. 2.1) w rozwiagzaniach wdrazanych przez
wdrozenie wraz z integracja i testami Systemu Centralnego w obszarze RPW Gdansk Formularza cenowego? Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami wykonawcoéw Regionalnych Projektéw Wdrozeniowych. W poz. 2.5.3. Formularza cenowego nr 1 Wykonawca uwzgledni¢ ma
obszar wdrozenia dla tego Zamowienia nie obejmuje urzadzen terenowych/drogowych zlokalizowanych poza obszarem woj. mazowieckiego. wszelkie koszty zwigzane z realizacjg Kamienia Milowego 4 (zakres prac wchodzacych w sktad kamienia opisuja litery od a) do d)
pkt. 6.3.4 IDW) w obszarze Regionalnego Projektu Wdrozeniowego w Gdarisku (CZR Dworek). Wynagrodzenie za caty Kamien
Milowy 4 to suma poz. od 2.5.1 do 2.5.4 Formularza Cenowego nr 1.
Zamawiajgcy zaktada, ze Wykonawcy chodzito o poz. 2.5.4 FC1 i wyjasnia, ze w zakres prac wykonawcy CPW wchodzi dostawa i
wdrozenie modutéw rozproszonych w woj. mazowieckim, zgodnie z Zatacznikiem 3. Inwentaryzacja do OPZ.
Pytanie 6: Ponadto, Wykonawca CPW w zwigzku z instalacjg Systemu Centralnego w Centrach Zarzadzania Ruchem, w tym CZR w Zabrzu-
,SIWZ-Tom-IV-Formularz-cenowy-excel” Koriczycach (w obszarze RPW Katowice) jest odpowiedzialny za dostawe i pomoc w implementacji komponentu ESB, opisanego w
960 Zwracamy sie z prosbha o wyjasnienie jakie elementy/zakres prac wg. Zamawiajacego powinny by¢ wycenione w zakresie punktu 2.5.1 Dostawa i OPZ w pkt. 2.1.2 i stanowigcego integralng cze$¢ Systemu Centralnego (opisanego w OPZ w pkt. 2.1) w rozwigzaniach wdrazanych
wdrozenie wraz z integracja i testami Systemu Centralnego w obszarze RPW Katowice Formularza cenowego? Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami przez wykonawcéw Regionalnych Projektéw Wdrozeniowych. W poz. 2.5.4. Formularza cenowego nr 1 Wykonawca uwzglednié¢
obszar wdrozenia dla tego Zamoéwienia nie obejmuje urzadzer terenowych/drogowych zlokalizowanych poza obszarem woj. mazowieckiego. ma wszelkie koszty zwigzane z realizacjg Kamienia Milowego 4 (zakres prac wchodzacych w sktad kamienia opisuja litery od a) do
d)) w obszarze Regionalnego Projektu Wdrozeniowego w Katowicach (CZR w Zabrzu-Koriczycach). Wynagrodzenie za caty Kamien
Milowy 4 to suma poz. od 2.5.1 do 2.5.4 Formularza Cenowego nr 1.
Pytanie 7:
,SIWZ-Tom-IV-Formularz-cenowy-excel”
Zwracamy sie z proshg o wyjasnienie czy limit (wymaganie formalne do spetnienia w formularzu cenowym) ,,min. 7% sumy wartosci pozycji: 1.2, 2.2, - . . L . . . . . L
961 2.3, 2.4 Formularza cenowego nr 1” dotyczy wszystkich pozycji liczonych tgcznie czy powinien by¢ spetniony dla kazdej pozycji osobno (2.5.1, 2.5.2, Zamawm_]qcy Wylasnia, ze Ud,ZI_EM OdeWI?dZI nato than_le W swoich w_yjasnlenlach ? d_nla 1_5 stycznlz,i ?019 roku, w odpowiedzi
2.5.3, 2.5.4). Sktadato by sie to na znaczna kwote, gdyz poz. 1.2 zawiera¢ bedzie koszty wdrozenia i instalacji modutéw rozproszonych — wymaganych do na pytanie nr 669. Jednoczesnie Zamawiajacy podkresla, ze nie dokonuje w tym zakresie zmian w tresci SIWZ.
instalacji/integracji — w obszarze wdrozenia (woj. mazowieckie), ktére bedg jednym z najwiekszych elementéw kosztéw Zamdwienia. Prosimy o
potwierdzenie, iz limity w formularzu cenowym sa zgodne z zatozeniami kosztowymi Zamawiajacego.
Pytanie 8: Budowa kanatu technologicznego taczacego istniejaca kanalizacje teletechniczng biegnaca w ciggu drogi S2 wraz z budynkiem
Zwracamy sie z prosba o udzielenie informacji czy Wykonawca zadania budowy Potudniowej Obwodnicy Warszawy wraz z Centrum Zarzgdzania A T . . R . X L
962  |Tunelem ma w swoim zakresie budowe kanatu technologicznego taczacego istniejaca kanalizacje teletechniczng biegnaca w ciggu drogi S8 wraz z FCZR pr%y UI Plaskowickiej znajduje sig w zakrle5|e VYykonawcy zadania ?”d°wY P°’”f’"'°,‘fve’ Obwodnicy Warszawy. Zamawiajacy
budynkiem KCZR przy ul. Ptaskowickiej, ktory bedzie mogt by¢ wykorzystany przez Wykonawcéw Krajowego Systemu Zarzadzania Ruchem? Na jakim informuije, iz opracowana zostata do.kunlentaqa pmJektow_a dia przedmiotowej kanalizacji
L L | R A I M . Wykonawca uzyska dostep do kanalizacji wraz z przekazaniem budynku KCZR.
etapie jest realizacji przedmiotowej kanalizacji i kiedy bedzie ona mogta by¢ udostepniona Wykonawcom?
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963 2. Zwracam sie z prosbg o doktadne okreslenie na jakich odcinkach sieci nalezgcej do GDDKIA i poza siecig GDDKIA transmisja danych ma by¢ Zamawiajgcy oczekuje, ze Wykonawca w ramach dokumentacji projektowej opisanej w pkt. 1.6 OPZ przedstawi narzedzia i
szyfrowana i w oparciu o jakie narzedzia, technologie? technologie, ktére zapewnia szyfrowanie transmisji danych. Patrz réwniez OPZ. Tabela 9 w pkt 2.2.5.
2.SST 101.C, punkt 3.3.v.
964 »W przypadku, gdy wykonawca zdecyduje sie na realizacje¢ MR powinien spetnia¢ wymagania opisane w punkcie 2. Wymagania funkcjonalne” —z tego  [Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 8.02.2019 dokonat zmiany w tresci OPZ zatgcznik 1 SST 101C poprzez usuniecie wskazanego w
zapisu wynika, ze realizacja modutu nie jest obowigzkowa, prosimy o potwierdzenie lub odpowiednia korekte zapiséw. Zwracamy tez uwageg, ze pytaniu zapisu.
wszystkie przekazane SST w trybie rejestracji zmian zostaty wykonane na nieudostepnionych wczesniej Wykonawcom wersjach plikdw.
,Sciana wizyjna powinna posiada¢ zdolnoé¢ do autokalibracji z wbudowanym spektrometrem zapewniajacej jednorodnoé¢ jasnosci i kolorystyki obrazu
065 dla catej $ciany graficznej” Zamawiajacy potwierdza, ze co do zasady dopusci w tym zakresie rézne technologie autokalibracji, o ile bedg one spetniaé
Pytanie 1. wymagania SIWZ.
Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktérym realizacja autokalibracji odbywa sie z wykorzystaniem innej technologii pomiarowej, np. kolorymetru?
Zamawiajgcy wymaga aby:
,,Dla potrzeb redundancji kazdy Modut musi posiada¢ dwa wejscia DVI Dual Link lub Display Port i dwa wyjscia DVI Dual Link lub Display Port z
przesytaniem sygnatu z wejsé na wyjscia”
966 Pytanie 2. Zamawiajacy dopuszcza réwnowazne rozwigzania, zapewniajace redundancje. Rdbwnowazne rozwigzania powinny zostaé
Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktérym modut projekcyjny nie ma wyjs¢ sygnatowych? O ile redundancja kanatéw wejsciowych umozliwia przedstawione w dokumentacji projektowej, opisanej w pkt. 1.6. OPZ.
podniesienie niezawodnosci systemu, to wyjscia sygnatowe sg wykorzystywane jedynie przy dzieleniu obrazu wewnetrznie, przez same projektory.
Podtaczenie procesora obrazu do kazdego z modutéw projekcyjnych osobno co do zasady podnosi niezawodnos$¢ Sciany wizyjnej jako catosci i nie
wymaga wykorzystywania dodatkowych wyjs¢, petli i dzielnikéw obrazu.
Prosimy o wyjasnienie zapisu: ,Maksymalny ,szew” (pole nieaktywne) pomiedzy Modutami — nie wiecej niz 1 mm przy jednoczesnym braku przerw: . X o L L
Kolo s\{ cznij'” P v Y (P v ) pomiedzy el prey) v P v Zamawiajgcy wymaga, aby przylegajace do siebie moduty Sciany wizyjnej odwzorowywaty te sama barwe w przypadku gdy
967 Pyta::e ; ) wyswietlany obiekt obrazowany jest na dwdch, lub wiecej przylegajgcych do siebie modutach. Zamawiajacy oczekuje, ze
\ Wykonawca w ramach dokumentacji projektowej opisanej w pkt. 1.6 OPZ przedstawi technologie, realizujace to wymaganie.
Co Zamawiajgcy rozumie przez brak przerwy kolorystycznej i jakiej technologii oczekuje, aby spetni¢ to wymaganie? Y weaw Y Jiproj wej opl Jwp prz Wi 8! lzuja wymagani
Zamawiajgcy wymaga aby: ,Moduty powinny charakteryzowac sie cichg pracg, w tym celu zaleca sie aby Modut miat system aktywnego chtodzenia
cieczy”
Pytanie 4. . . . n . L S .
968 . . . - . X R , . . ) L Zamawiajgcy dopuszcza inne technologie do skutecznego chtodzenia modutéw oswietlajacych, nieuciazliwe akustycznie.
Czy sformutowanie zaleca sie oznacza, ze Zamawiajacy dopuszcza inne technologie chtodzenia modutéw projekcyjnych, ktére zapewniajg cicha prace
oraz efektywne obnizanie temperatury pracy modutéw oswietlajgcych? Zwracamy uwage, ze wg wiedzy wykonawcy na rynku istnieje tylko jedno
rozwigzanie wymagajace chtodzenia ciecza.
3. Dotyczy odpowiedzi z dnia 15/01/2019 - Dot. OPZ pkt. 2.3 Kontekst potgczenia lokalnego centréw w Warszawie i w Strykowie (replika). Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z wymaganiami zawartymi w pkt 1.6 OPZ Wykonawca w ramach realizacji dokumentacji
969 Prosimy o potwierdzenie, ze tacza migdzy CPD Warszawa — CPD Strykéw majg mie¢ przepustowo$¢ odpowiednio 500Mb/s (nie MB/s) oraz 1 Gb/s (nie |projektowej opisanej w OPZ dokona ponownych obliczen zapotrzebowania na przepustowo$é. Wskazana w tresci OPZ wartos¢
GB/s) i transportowac ramki typu Ethernet. jest wstepnym szacunkiem Zamawiajacego.
4. Pytanie do odpowiedzi z dnia 21/12/2018 - Pytanie do odpowiedzi na pytanie 153 oraz 358.
N dstawie od iedzi tanie 153 358 jak réwniez dok tu S fikacja Techni 2 ,Standard realizacji medidw do t
apo _S_?Wle © pOWIE,,ZI ne.x pY anie _ oraz _Ja rownlle_z okumentu specylikacia Techniczna nr ” andar . reatizacjimediow dofacznoscti Zgodnie z OPZ tacza pomiedzy klasami modutéw rozproszonych oraz SC muszg by¢ odpowiednio zabezpieczone, w tym
transmisji danych KSZR” znajdujacego sie na stronie Zamawiajacego pod adresem http://www.kszr.gddkia.gov.pl/index.php/pl/do- L. . L L R L s
970 R . A A L. e N X , szyfrowane. Patrz réwniez Tabela nr 9 w pkt 2.2.5. Odnoszac sie do drugiej czesci pytania, Zamawiajacy wyjasnia, ze wskazany w
pobrania/opracowania, prosimy o potwierdzenie, ze transmisja danych od przetacznikéw dostepowych (taczacych urzadzenia modutéw rozproszonych) ; X . " ) 2
A ) X o K L L L X . . pytaniu dokument nie stanowi czesci dokumentacji przetargowej postepowania.
z przetacznikami agregujgcymi/szkieletowymi (w zaleznosci od topologii sieci) nie musi by¢ szyfrowana. Szyfrowaniu podlega transmisja realizowana
przy wykorzystaniu taczy dzierzawionych jak réwniez transmisja miedzy CPD realizowana dwom taczami zgodnie z OPZ.
Pytanie 2.
971 Zamawiajgcy w dniu.2018.12.20 udostepnit w folderze pt. Tekst Jednolity zmodyfikowane SST modutéw rozproszonych. W SST 114.A, 114.B, 114.C, Zamawiajacy wyjasnia, ze wszystkie materiaty przetargowe opublikowane w dniu 21 grudnia 2018 r., nawet w przypadku
115.A'i 115.B na pierwszej stronie widnieje data 15 pazdziernika 2018 w odréznieniu do wszystkich innych SST modutéw rozproszonych, gdzie widnieje |ewentualnych rozbieznosci w datach nalezy traktowac jako wigzace na dzien ich publikacji.
data 20 grudnia 2018. Czy SST 114.A, 114.B, 114.C, 115.Ai 115.B udostepnione przez Zamawiajgcego w dniu 2018.12.20 sg aktualne w swojej tresci?
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